

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220201246
 Kundennr.: 19507
 Datum: 11. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200605 vom 04.02.2022: Externe Belegnr. W2120579:				
1	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg	1	Stück	20,85	20,85
2	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	8,00	24,00
3	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	2,81	56,20
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200605							101,05
			Lieferungsnr. DI220200723 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. PER TEL.:				
5	20313		DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12 DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12, Breite 260 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,20 kg	4	Stück	28,00	112,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200723							112,00
			Lieferungsnr. DI220200856 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. W2120657:				
7	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	7,75	7,75
8	80503		AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	3	Stück	2,16	6,48

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220201246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,23 kg				
9	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,52	5,20
			Versandgewicht: 0,48 kg				
10	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	6	Stück	3,19	19,14
			Versandgewicht: 0,90 kg				
11	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	6,25	31,25
			Versandgewicht: 0,90 kg				
12	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrgrut Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	20,85	41,70
			Versandgewicht: 3,95 kg				
13	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	29,68	59,36
			Versandgewicht: 18,46 kg				
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200856							170,88
			Lieferungsnr. DI220200976 vom 08.02.2022: Externe Belegnr. W2120657:				
15	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	29,78	29,78
			Versandgewicht: 2,11 kg				
			Lieferungsnr. DI220201042 vom 08.02.2022: Externe Belegnr. W2120722:				
16	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	1,56	4,68
			Versandgewicht: 0,09 kg				
17	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	24,21	24,21
			Versandgewicht: 0,74 kg				
18	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	2,81	28,10
			Versandgewicht: 1,80 kg				
19	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	8,00	16,00
			Versandgewicht: 1,12 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201042							72,99
			Lieferungsnr. DI220201253 vom 09.02.2022: Externe Belegnr. W2120788:				
21	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm	2	Stück	3,11	6,22

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220201246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,45 kg				
22	40077		ZSK - 750l, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,47	13,47
23	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	6,33	25,32
24	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	2,81	28,10
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201253							73,11
			Lieferungsnr. DI220201396 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. W2120864:				
26	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,47	7,41
27	20038		HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,80	11,20
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201396							18,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							578,42
19% MwSt.							109,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							688,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 56,540



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220201246

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland